
VOLBY DO ZASTUPITELSTEV OBCÍ 
na 10. a 11. října 2014.

V našem volebním obvodu Žďár nad Sázavou budou současně 
probíhat volby do SENÁTU.

V obci Koroužné se bude volit 7 členů zastupitelstva.
Kandidátní listiny mohou podávat politické strany, hnutí, koalice. Ke 
kandidátní listině přikládají prohlášení kandidátů. Nezávislí 
kandidáti (NK),  sdružení nezávislých kandidátů (SNK) musí 
kromě prohlášení kandidátů předložit i petici s podpisy občanů
obce podporujících jejich kandidaturu.

Počet podpisů na petici:
NK minimálně  14 podpisů
SNK minimálně 17 podpisů

Kandidovat mohou osoby, které v den podání kandidátních 
listin dosáhly 18 let.

Kandidátní listiny musí být předány osobně na registrační úřad 
(MěÚ Bystřice nad Pernštejnem –  tajemnici JUDr. Špatkové) 
nejpozději 5. srpna 2014 !!!!!!

Pokud nebude alespoň 7 kandidátů, nebudou se konat volby.
Správu obce převezme správce obce, což je zaměstnanec 
jmenovaný krajským úřadem.
Ten zajišťuje jen základní chod obce. Nesmí se investovat........
V nejhorším případě může být obec sloučena s jinou sousední 
obcí (například - Štěpánov nad Svratkou, Bystřice nad 
Pernštejnem).

Vzory kandidátních listin, petice, prohlášení kandidáta mám 
uloženy v počítači. Jsem ochoten každému při vyplňování 
pomoci, případně doklady připravit a vytisknout.

Ing. František Dospíšil
starosta obce Koroužné


